24V  F lex ib le  LED 型 番
A P - J A P A N   2 4 V   L E D   M o d u l e
●商品仕様
●リード線カット配置詳細
●正面図
※100mmごとにカット可能
エーピー・ジャパン株式会社
モデル名
白 電球色カラー
色温度
最大消費電力
LED数
LEDビーム角
電流
駆動電圧
使用温度
最大直列連結数
使用環境
寿命
60球/m
7.2W/m
120°
0.3A/m
5m
DC24V
IP65相当
40,000時間(使用環境、使用方法により異なります)
-20℃~60℃
8,000K 6,000K 4,100K 3,000K 2,500K
24V-TFL-16-8000K 24V-TFL-16-6000K 24V-TFL-16-3000K24V-TFL-16-4100K 24V-TFL-16-2500K
24V-TFL-16
カットOK
100 100
※単位:mm
8 16.6
100 100
7
●側面図
仮止め用テープ
1,000
1
34
作成日　2015・01・29
作成日　2017・09・11
作成者：梁 承認者：三鴨 承認者：
作成者：鳥居 承認者： 承認者：